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Acessório Intel - Tranceivers SFP+ SR Optics -
E10GSFPSR 

  

Preço do produto:  

98,79 € imposto
incluído  
      

      

  

Breve descrição do produto:  

Intel Ethernet SFP+ SR Optics - Módulo de transceptor SFP+ - 10GbE - 1000Base-SX, 10GBase-
SR - 850 nm - para Ethernet Converged Network Adapter X520, X710, Ethernet Server Adapter
X520  

  

Descrição do produto:  

  Desempenho Taxa máxima de transferência
de dados 10000 Mbit/s Tipo de interface SFP+
Conector de fibra óptica LC Padrão de
transcetor SFP SR Distância máxima de
transferência 300 m Comprimento de onda 850
nm Código de Sistema Harmonizado (HS)
8517620090 Número de Classificação do
Controlo de Exportação (ECCN) 5A991 Sistema
Automatizado de Acompanhamento para
Classificação de Mercadorias (CCATS) NA
Características Cor do produto Alumínio ARK ID
50680 Estado Launched Gestão de energia
Consumo de energia (típico) 1 W Condições
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ambientais Temperatura de funcionamento (T-
T) 0 - 70 °C Detalhes técnicos Certificados de
sustentabilidade RoHS Outras características
Data de lançamento Q4'09 Série do produto
Intel Ethernet SFP optics Intel Ethernet SFP+
SR Optics - Módulo de transceptor SFP+ -
10GbE - 1000Base-SX, 10GBase-SR - 850 nm
- para Ethernet Converged Network Adapter
X520, X710, Ethernet Server Adapter X520 Intel
E10GSFPSR. Taxa máxima de transferência de
dados: 10000 Mbit/s, Tipo de interface: SFP+,
Conector de fibra óptica: LC. Cor do produto:
Alumínio. Consumo de energia (típico): 1 W.
Estado: Launched. Data de lançamento: Q4\'09,
Série do produto: Intel Ethernet SFP optics  
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